MNonomoeYyHble MaLlnHbI AS530R

KomnakTHass nonoMmoeYyHasa mallmHa ¢ Mectom ans onepartopa

Mcnonb3oBaHue mMaluvHbl obecneymBaeT TOT e ypoBeHb komdopTa, Kak
Ha 60sbLUMX NONOMOEYHbIX MalUMHaX ¢ MECTOM AJ1si oneparopa:
VNHTYWUTUBHO MOHSITHBIV AWUCNNEN CO BCEMU OCHOBHBIMU (OYHKLIMSIMU U
MHAMKaTOpaMmn cocTosiHusi 6aTtapemn 1 ypoBHS Boadbl. MalumHa
obopygosaHa USB paszbemom ans 6bicTpolt 3apsaku MobmnbHbIX
TenedOoHOB 1 NMaHLIETOB.

BonbLuoe pyneBoe koneco No3BonseT onepaTopy Nerko MaHeBpupoBaTb,
a aBTOMaTM4eckast GrokMpoBka TOPMO30B NpW OTMYLLEHHON Nefany
obecneunBaeT GbICTPYHO OCTAaHOBKY MalUuHbI. Ele ogHum
npenmyLLIeCTBOM ABnsAeTcsA yaobHoe pasmelleHne ckpebka c3aan Ha
Kopnyce MallUWHbl Ans Npoesaa Yepes y3kne NpoxXoab.

Bce onepauumn no o6cnyxunBaHnio MaLlUvHbI: CIIMB U 3anvB BOAb,
perynmpoBka BcacbIBaloLLei 6anku 1 CHATUE LWETKN BbINOSHAIOTCS OYeHb
npocto. AS530R o6ecneunBaeT GbICTPYH U 3PGEKTUBHYHO YNCTKY MO
0OYeHb KOHKYPEHTHOW LieHe.

*  BcTpoeHHOe 3apsigHOe YCTPOMCTBO C NoAkMoYaeMbiM kabenem
*  WHgnkaTop ypoBHS YNCTON BOAbI
+  Bonbluas kpbilka 6aka rpsi3Hoit Boabl 0becneymBaeT npocTyto
OuUMCTKY nocne paGOTbI Picture shown may not represent model quoted
+ JepxaTtenb ckpebka Ha 3aHel YacTu MaLLlMHbI MO3BOMSAET NpoeaXKaTb B Y3KUX NMpoemMax
» [poussoautenbHas y6opka co LeTkol 53 cm 1 ckpebkom 73 cm
+  OddekTBHAsA yoopka npu ckopocTn 5,5 km/y, yron nogsema 10%
*  Bbicokasi NpoM3BOAMTENbLHOCTL: AABMNEHNE LWeTKu 23 Kr, CKOPOCTb BpaLleHus weTkn 160 06/MuH
*  Huskwuii ypoBeHb Lwyma 69 AB(A): noaxoauT Ans AHEBHOW YGOpKM
*  TpoyHbliii ansaiiH: MepenHuin 6amnep, NPoYHas KOHCTPYKLUUSI U antoMUHUEBBIA CKPeGOK
* [lpocTtoTa ucnonb3oBaHus

AS530R siBnsieTcs NepBbIM MVHW paingepoM B NIMHENKe NONoMOeYHbIX MaluuH Viper, ans obecneyeHns BbICOKOW 3hhEKTUBHOCTY MOWKM MO
npuBnekaTenbHol LueHe. 3Ta mawwmHa ¢ 6atapesimm 100 Ay 1 6akamum 70 nMTpoB cnocobHa MbITb NomMeLleHusi 6onee 5000 m2.

AS530R naeansHo cnpaBnsieTcs ¢ y6opKoi TBEpAbIX NOMOB, a8 MMEHHO: KepamMUYeCcKon NAUTKK, WNnMdoBaHHOro 6eToHa, BUHWUNA, NMHOoNeyma,
HaTypanbHOro KaMHs U APYrux.

® Standard equipment

) AS530R-EU
Included accessories Ref. no. reg/ltlir:'éd SSEUEB%ER
21INCH 24V
LlieTka
KIT BRUSH VR25014 0 [
3apsigHoe yCTpOiCTBO
KIT CHARGER VR21053 0 .
Ckpe6ku, ne3susi, 100ku 1 Gpbi3roBUKK
SQUEEGEE ASSEMBLY VR26000 0 [
INe3Bue ckpebka 3ag. 17' VF90104 0 .
IlesBue ckpebka nepeg. 17 VF90103 0 .
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Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Bepcus ¢ guck. weTtkon
3apsigHoe yTpOMCTBO
BaTtapeliHasa Bepcus
KomnakTHbI ansaimH
LWnaHr ana cnuea rp. BoAapl

MHamkaTop ypoBHsi BoAb!

Technical specifications

Motop npuBoga (BT)
MoTop weTku (BT)

Mouwy. moTopa Bakyyma (BT)
Tun akkymynsTtopa

Hasnexne (MmH20)

YpoBeHb wyma (b(A))
Mon3BoanTeNbHOCTL (M3/4)

Solution flow rate gpm (I/min.)
LLvpwrHa y6opku (Mm)

Makc ypoBeHb nogbema (%)

Bak ons pacteopa (1)

Bak ons rpssHou Bogb! (1)

Front wheel dimensions (cm)

Rear wheel dim (cm) / type

LLinpuHa ckpebka (Mm)

[vameTp weTtku (Mm)

CkopocCTb BpaLleHus WweTkn (06/MuH)
[aGaputbl g X W x B (MM)

Fabaputbl g X W X B (MM)

OTcek Ans akKyMynsTopoB (4*W*B) (MM)
Bec HeTTO (Kr)

Bec TpaHCnopTMPOBOYHBIN (Kr)

Charging system

Makc. ckopocTb

AS530R

AS530R-EU RIDE
ON SCRUBBER
21INCH 24V

50000415

AS530R-EU RIDE
ON SCRUBBER
21INCH 24V
300
450
400

AGM 12V 100Ah
(20hours) x 2

1223
69
2650
0.84-2.0
530
10%
72
73
17.5
23
730
530
160
1470x730x1310
1360x580x1120
350x380x300
140
245
24V 10A
5.5
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Ckpe6ku, ne3sus, 106kn n GpbI3roBUKk1
SQUEEGEE ASSEMBLY
SQUEEGEE BLADE FRONT PU - AS430
SQUEEGEE BLADE REAR PU - AS430
Jle3Bue ckpebka 3ag. 17"
IlesBue ckpebka nepep. 17

Axceccyapb Viper
KIT WARNING LIGHT

3apsgHoe ycTpoONCTBO

KIT CHARGER

KIT BRUSH

Oepxartenb naga

PAD DRIVER 20 INCH

Ref. no.

VR26000
VF90146
VF90147
VF90104
VF90103

VR17160

VR21053

VR25014

VR25022

Min.
required

o O o o o

AS530R

AS530R-EU
RIDE ON
SCRUBBER
21INCH 24V
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